
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Smluvní strany: 
 
1. Objednatel: Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace 
Sídlo: Bratří Čapků 279, 261 01 Příbram 
 
Zastoupený: Mgr. Alena Mašiková, ředitelka školy 
IČO: 71295003 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu 107-6326540207/0100 

 
 
2. Dodavatel: BOXED, s.r.o. 
Sídlo: Velflíkova 4, 160 00 Praha 
Doručovací adresa: Jenečská 1304, 273 51 Unhošť 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167 Zastoupený: 
Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti 
IČO: 27243842 
DIČ: CZ27243842 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1041024652 / 5500 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou 
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit 
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy. 
 
2. Objednatel u dodavatele objednává věc/dílo včetně všech souvisejících služeb v rozsahu vyjmenovaném 
v příloze č. 1 – Nabídka. 

 
II. 

Doba a místo plnění 
 
1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat nejpozději do 31. 8. 2023. 
 
2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo objednatele: Bratří Čapků 279, 261 01 Příbram. 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/díla ve výši 639 479,33 Kč bez DPH, 773 770,00 Kč vč. DPH. 
 
2. Výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 
zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla). 
 
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních 
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli. Cena bude splatná na 
účet dodavatele uvedený v této smlouvě. 
 
4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 15 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
 
5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 



2 

 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele. 
 
6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli. 

 
 

IV. 
Ostatní ujednání 

 
1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla. 
 
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení 
při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se 
splatností do 14 dnů od vystavení faktury. 
 
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv. 
 
3. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole, nařízením Komise (ES), kterým se 
stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit 
výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění této smlouvy. 
 
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy. 
 
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel. 
 
6. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Nabídka.  
 
 
V Příbrami dne 21.8. 2023    V Praze dne  ……………... 2023  
 
 
Za objednatele:       Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
......................................................     ...................................................... 
Mgr. Alena Mašiková, ředitelka školy    Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti 

 
 
 
 



3 

 

Příloha č. 1 - Nabídka 

 

POPIS MNOŽSTVÍ 

JEDNOTKOVÁ 

CENA 
DANĚ 

CELKOVÁ CENA 

Displej 75" LED Samsung Flip Pro 

Interaktivní panel Samsung 75" (190.5 cm), ideální pro použití ve 
školním prostředí - 4K 3840 × 2160, LED, 8 ms, 60Hz, 350 cd/m2, 
kontrast 4000:1, HDMI, 3 v 1 USB-C port, pivot, repro, VESA, Tizen 
OS, 2x dotykové pero, záruka 36 měsíců  

4,000 ks 39 800,00 21% 159 200,00 Kč 

Tabulové křídlo keramické oboustranné (ŠxV) 860x1010mm 
(Bílá) povrch: B/B, eloxovaný hliníkový rám, šedé plastové 
rohy. Záruka 36 měsíců. 

4,000 ks 13 900,00 21% 55 600,00 Kč 

BalanceBox 650 

Výškově stavitelný pojezd pro displeje, montáž na stěnu, mechanické 
ovládání, zdvih 650 mm, záruka 24 měsíců. 

2,000 ks 39 800,00 21% 79 600,00 Kč 

Univerzální VESA adaptér pro instalaci displeje. Záruka 24 měsíců. 2,000 ks 5 900,00 21% 11 800,00 Kč 

Odkládací lišta k tabulím 147cm. Záruka 24 měsíců. 2,000 ks 2 140,00 21% 4 280,00 Kč 

Multifunkční stojan 75" 

Univerzální mobilní, výškově nastavitelný stojan s motorickým 

pohonem vhodný pro integraci PC. 

Parametry: 

• Pevná konstrukce, kvalitní kolečka pro převoz mezi 
místnostmi s možností aretace 

• Dva motory pro nastavení výšky obrazovky v rozmezí spodní 
hrany od 50-120 cm 

• Dálkový ovladač pro pohodlné ovládání 

• Příprava pro osazení integrovaným počítačem• Zakrytá 
kabeláž, pouze jeden kabel do el. zásuvky Záruka 24 měsíců. 

2,000 ks 39 800,00 21% 79 600,00 Kč 

PC s OS Windows 11 Pro vhodný pro integrace do multifunkčního 
stojanu Záruka 24 měsíců. 

2,000 ks 19 200,00 21% 38 400,00 Kč 

iZákladna - Nabíjecí box (USB-C (Android)) 

Bezpečné uložení a hromadné nabíjení až 10 tabletů (maximální 
výkon nabíjecího boxu je 100W), samostatná pozice pro každý tablet, 
ochrana proti přehřátí, snadný přesun mezi třídami, box s víkem s 
možností stohovat, záruka 24 měsíců. 

6,000 ks 11 480,00 21% 68 880,00 Kč 

Samsung GalaxyTab A8 SM-X200N WiFi 32GB 

Tablet s velkým 10.5" displejem a zvukem Dolby Atmos. Dotykový 
displej 1920 x 1200 bodů, 8jádrový procesor UniSOC T618 2GHz, 
3GB operační paměti, 32GB interní paměť, slot microSD, WiFi ac, 
Bluetooth 5.0, 8MPx zadní a 5MPx přední kamery, USB Type-C, 
baterie 7040mAh, OS Android 11. Záruka 24 měsíců. 

59,000 ks 4 490,00 21% 264 910,00 Kč 

Služby spojené s dodávkou 

Doprava, vynošení, umístění ve vybrané učebně, odborná montáž a 
instalace, prvotní zapnutí, ukázka funkčnosti, zaškolení. 

1,000 ks 11 500,00 21% 11 500,00 Kč 

Celkem bez DPH 639 479,33 Kč 

DPH 21% 134 290,67 Kč 

Celkem 773 770,00 Kč 

 


		2023-08-21T10:27:56+0200
	Alena Mašiková


		2023-08-21T22:19:53+0200
	Ing. Luděk Heinz




